
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/32/2015 Rady Gminy Walim z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania 

nowego Statutu Samorządowej Instytucji Kultury – Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t,j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy w Walimiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/32/2015 Rady Gminy Walim z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania nowego 

Statutu Samorządowej Instytucji Kultury – Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu wprowadza następujące 

zmiany: 

1. § 10 załącznika do uchwały nr VI/32/2015 Rady Gminy Walim z dnia 28 kwietnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie:  

,,§ 10. Dyrektor CKiT może być powołany w drodze konkursu lub powołany przez Organizatora na czas 

określony po zasięgnięciu opinii związków zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz 

stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez 

instytucję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 4255


		2024-08-13T08:22:26+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




